九州体育・保健体育ネットワーク

北九州焼きうどんラウンドの開催について（案内）(2016 1 月版)

 寒さが厳しくなってまいりましたが、皆さま、ますますご健勝のことと存じあげます。

さて、北九州焼うどんラウンドの開催をお知らせします。（訂正を含めてお知らせします。）

 諸行事の多い、３学期ですが、多くの皆さまの参加をお待ちしております。

１ 日 時  平成２８年２月１３日（土曜日） １４時００分 ～ １７時００分

２ 日程

当日 １３：３０ １４：００ １４：０５ １５：３０ １５：４５ １６：３０ １７：００ １８：００

１３日（土） 受付 開会行事 木寺先生

話題提供

休憩 意見交流 佐藤先生

情報提供

終了 情報交換会

３ 場 所  北九州市立思永中学校   公式ＨＰ  http://www.kita9.ed.jp/shiei-j/

＊JR西小倉駅近く徒歩１０分です。ＪＲ小倉駅からも頑張って歩けます。３０分弱です。

４ 内 容

・話題提供       ○ 「授業に活かせる身体操作法」      九州共立大学  教授 木寺 英史 先生

・ディスカッション   ○お話をもとに学校の授業を振り返る。

・情報提供       ○佐藤 豊 先生から情報提供

５ 参加費  ネットワーク加入希望者及びネットワーク本年度初回出席者は、1000 円（学生・大学院生は無料）

６ 申し込み  （２月５日（金）までに、お返事ください。若干、遅れても対応可能です。）

        （参加できない方もメッセージの入力をお願いします。皆さんにご紹介します。）

■申込みフォーム URL

PC・スマホ共用 : URL  https://ws.formzu.net/fgen/S54010455/

スマホ専用     : URL https://ws.formzu.net/sfgen/S54010455/

携帯電話専用    : URL https://ws.formzu.net/mfgen/S54010455/

  ＊ 連絡・問い合せ先  国立大学法人 福岡教育大学大学院

                 教育学研究科教職実践専攻（教職大学院）

                  青木 哲也

〒811-4192 福岡県宗像市赤間文教町１－１

℡･Fax 0940-72-6017（研究室）6012（事務室）

e-mail :  t-aoki@fukuoka-edu.ac.jp

７ その他

  ○ 宿泊等は、各自でお願いいたします。

  ○ 当日、情報交換会を計画しています。出欠の際には、会場の都合上、そちらの予定もお知らせください。

  ○ 情報交換会は、１８時からを予定しています。（当日、お知らせします。）

・・・・・・・・・ 参加申込み票 （上記の方法ができない方は、ＦＡＸにてそのまま送信してください） ・・・・・

お名前

所 属

＊可能な範囲で

参加等
講演    出席・欠席

情報交換会    出席・欠席

連絡先

携帯等

携帯等

E メールアドレス

福岡県教職員職員番号

情報交換会の会場に利用する可能性あり

ご意見 質問等

http://www.kita9.ed.jp/shiei-j/

日 時  平成２８年２月１３日（土曜日） １４時００分 ～ １７時００分

場 所  北九州市立思永中学校   公式ＨＰ  http://www.kita9.ed.jp/shiei-j/

＊JR西小倉駅近く徒歩１０分です。ＪＲ小倉駅からも頑張って歩けます。３０分弱です。

内 容

・話題提供       ○ 「授業に活かせる身体操作法」   九州共立大学  教授 木寺 英史 先生

・ディスカッション   ○お話をもとに学校の授業を振り返る。

・情報提供       ○佐藤豊 先生から情報提供

参加費  ネットワーク加入希望者及びネットワーク本年度初回出席者は、1000 円（学生・大学院生は無料）

申し込み  ２月５日（金）までに、お返事ください。

        参加できない方もメッセージの入力をお願いします。皆さんにご紹介します。

        ○ 情報交換会は、１８時からを予定しています。（当日、お知らせします。）

■申込みフォーム URL

PC・スマホ共用 : URL  https://ws.formzu.net/fgen/S54010455/

スマホ専用     : URL https://ws.formzu.net/sfgen/S54010455/

携帯電話専用    : URL https://ws.formzu.net/mfgen/S54010455/

  ＊ 連絡・問い合せ先  国立大学法人 福岡教育大学大学院

                 教育学研究科教職実践専攻（教職大学院）

                  青木 哲也

〒811-4192 福岡県宗像市赤間文教町１－１

℡･Fax  0940-72-6017（研究室）6012（事務室）

e-mail :  t-aoki@fukuoka-edu.ac.jp

小倉駅

駅

西小倉駅

駅

モ
ノ
レ
ー
ル
平
和
通
り
駅

http://www.kita9.ed.jp/shiei-j/